Kính gửi:        -  Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Định Hóa

Thực  hiện Văn bản số: 7036/UBND-KTHT ngày  29/12/2023  của

UBND huyện Định Hóa về việc rà soát các cơ sở sản xuất, kinh doanh nằm

ngoài các khu công nghiệp, cụm công nghiệp.

Ủy ban nhân dân xã Định Biên đã tiến hành kiểm tra, rà soát các cơ sở sản

xuất, kinh doanh, nhà xưởng thuộc địa bàn quản lý nằm ngoài cụm công nghiệp,

trong đó có kiểm tra việc chấp hành các quy định pháp luật về quy hoạch xây

dựng, quy hoạch đô thị, quy hoạch, mục đích sử dụng đất, phòng cháy chữa

cháy, bảo vệ môi trường, an toàn thực phẩm và các quy định pháp luật có liên

quan. Kết quả như sau:

( Có biểu tổng hợp kèm theo )

Trên đây là nội dung thực hiện rà soát các cơ sở sản xuất, kinh doanh nằm

ngoài các khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn xã Định Biên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:  29  BC- UBND

V/v rà soát các cơ sở sản xuất,

kinh doanh nằm ngoài các khu

công nghiệp, cụm công nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Định Biên,  ngày    01     tháng   04  năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:58:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:49:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!